Перечень платных дополнительных образовательных услуг 

МБДОУ «Детский сад №1 «Теремок» города Алатыря

 Чувашской Республики на 2022 -2023 учебный год

	Наименование услуги
	Ф.И.О. руководителя
	Возраст детей
	Стоимость

занятий в месяц
	Количество 

занятий 

в неделю

	1.Раннее обучение чтению «Читалочка»;
2. Развитие логического мышления «Логика»

	Мальцева Александра Александровна- педагог первой квалификацинной категории
	6-7 лет
6-7 лет
	550,00 руб
550,00 руб
	2
2


	3.Развитие логического  мышления «Занимательная логика» 

	Николаева Светлана Валентиновна- педагог высшей квалификацинной категории
	5-6
лет
	550,00 руб
	2

	4.Раннее обучение английскому языку «Англичаночка» 
	Васягина Вероника Владимировна- педагог высшей квалификацинной категории

	5-6
лет
6-7 лет
	550,00 руб
	2

	5.Обучение ритмике «Топотушки» 
	Фирсова Ольга Николаевна


	3-4
года

5-6 лет
	550,00 руб
	2


